2023年 6月 30日

各位

上場会社名 株式会社ベクターホールディングス

代表者 代表取締役社長 渡邊 正輝

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 経営戦略室長 谷北 真人

 （TEL03-6304-5207）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商

号等

（2023年 3月 31日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されて

いる証券取引所等 直接

所有分

合算

対象分
計

イーグルキャピタル株式会社
その他の

関係会社
－ 23.76 23.76 －

2．親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

  イーグルキャピタルは、合同会社イーグルキャピタル 1 号ファンド及び合同会社イーグルキャピ

タル 2号ファンドが直接所有している当社議決権の合算分として、23.76％を保有しております。

役員の兼務状況としましては、2023 年 3 月 31 日現在、当社代表取締役がイーグルキャピタル

の代表取締役を兼務しておりますが、独自の経営判断を妨げるものではなく、一定の独立性が確

保されていると認識しております。

3．支配株主等との取引に関する事項

 開示すべき重要な取引はございません。

以上